

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻliczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46 m²,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUMCena **155 000** zł

Sprzedam mieszkanie z potencjałem. Do remontu. III PIĘTRO, oficyna. Metraż 46,37 m². Składa się z 3 pokoi i kuchni. Do mieszkania przynależy pokój z osobnym wejściem od klatki schodowej. Wymieniona została instalacja elektryczna. Okna PCV. Możliwość zrobienia ogrzewania gazowego oraz łazienki. Mieszkanie jest słoneczne, bez wilgoci. Do mieszkania przynależy piwnica o wielkości 5,04 m². Atutem jest możliwość aranżacji mieszkania pod swoje upodobania. Doskonała lokalizacja mieszkania sprawia, iż jest to oferta godna uwagi.

W bliskim sąsiedztwie znajdują się Park Kasprowicza, Pleciuga, przystanki komunikacji miejskiej (tramwaje, autobusy) oraz uczelnie wyższe, szkoły podstawowe.

Symbol	365815	Symbol SWO	365815
Typ nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	155 000 PLN
Cena za m ²	3 731 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM
Ulica	Wielkopolska	Pow. całkowita	46 m ²

Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	KAMIENICA
Rok budowy	1903	Standard	DO REMONTU
Materiał ścian	CEGŁA	Typ kuchni	ODDZIELNA
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	3
Piętro	3	Liczba pięter	3
Źródło c.w.	PIEC ELEKTRYCZNY	Ogrzewanie	C.O. ELEKTRYCZNE
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Rodzaj okien	PCV	Nr Licencji	24425

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794160650
karol@hestianieruchomosci.pl



Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl